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MEF/DGPP CIR18A10F

(EN NUEVOS SOLES)

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL PARA EL AÑO FISCAL 2013

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL

RESUMEN COMPARATIVO DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO (PIM) Y
EJECUCION DEL GASTO

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y GENERICA DEL GASTO
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  327 116 676

 14 255 450 063  2 126 940 619   53 191 999    401 467

 5 933 371 908   148 676 463    50 000  3 371 860 409

 10 746 996 737  4 340 150 980   117 975 820   704 854 480   235 407 336

 1 527 039 777   39 218 170   24 654 815    308 506

 4 663 143 953   321 025 058   41 710 745   51 234 946

 1 457 295 654   10 670 210   221 325 959    471 915

  283 409 743   85 633 754   12 747 101   232 681 185   44 687 308

 10 020 793 449   798 378 629  1 216 445 926   761 450 543  1 087 949 546

  416 488 159   11 793 809    900 000

 6 071 226 715   17 916 677  1 772 000 000   702 223 077

 14 078 650 825.74  1 787 059 535.94   39 643 982.85    398 731.36

 5 782 050 159.22   130 857 122.64    49 998.37  3 231 338 601.17

 10 349 407 854.94  3 743 345 144.38   70 451 934.75   425 325 466.88   91 352 570.41

 1 524 417 452.46   36 254 396.35   19 868 883.04

 4 624 274 228.36   166 240 995.81   8 137 264.96   31 924 631.54

 1 454 876 235.64   10 498 194.66   172 152 877.14    296 510.00

  282 520 715.83   84 399 524.25   11 194 686.39   168 859 222.67   44 687 304.82

 8 940 298 647.93   556 558 169.25  1 016 204 661.24   346 775 344.66   250 531 013.93

  412 102 826.86   9 899 679.49    862 094.34

 6 026 220 322.01   17 401 062.90  1 630 825 917.89   696 054 100.93

  327 116 676

 16 435 984 148

 9 453 958 780

 16 145 385 353

 1 591 221 268

 5 077 114 702

 1 689 763 738

  659 159 091

 13 885 018 093

  429 181 968

 8 563 366 469

 15 905 753 075.89

 9 144 295 881.40

 14 679 882 971.36

 1 580 540 731.85

 4 830 577 120.67

 1 637 823 817.44

  591 661 453.96

 11 110 367 837.01

  422 864 600.69

 8 370 501 403.73

 37 453 119 114  6 976 011 290   117 975 820   824 462 039  3 659 212 664

 12 177 987 005   906 476 402  1 450 518 986   995 503 643  1 132 636 854

 6 071 226 715   17 916 677  1 772 000 000   702 223 077

 36 358 800 520.72  5 863 757 195.12   70 451 934.75   493 025 596.10  3 355 014 534.48

 11 089 798 426.26   661 355 567.65  1 199 552 224.77   516 793 171.67   295 218 318.75

 6 026 220 322.01   17 401 062.90  1 630 825 917.89   696 054 100.93

 49 030 780 927

 16 663 122 890

 8 563 366 469

 46 141 049 781.17

 13 762 717 709.10

 8 370 501 403.73

 55 702 332 834  7 900 404 369  3 340 494 806  1 819 965 682  5 494 072 595

 53 474 819 268.99  6 542 513 825.67  2 900 830 077.41  1 009 818 767.77  4 346 286 954.16

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

RESERVA  DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

 74 257 270 286

 68 274 268 894.00

TOTAL

TOTAL

TOTAL GENERAL  

TOTAL GENERAL  

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

(PIM)

EJECUCION

FTE. FINANC

FTE. FINANC

CAT. GASTO
      GEN. GASTO

CAT. GASTO
      GEN. GASTO


